
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66703103B

2. Data e Regjistrimit 01/06/1996
3. Emri i Subjektit BORSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Bahçallek, Rruga 
Drini, zona kadastrale 8591, nr. pasurie 17/464, vol 18, 
godine 1 kateshe 
64.690.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim tregtim ndertim, etj.Ndertime te zakonshme,te 

kategorise se pare,ndertime 
civile.industriale,turistike,bujqesore,ndertime te kategorise se 
dyte,punime restaurimi te kategorise se trete,ndertime 
dheu,murature,betonimi,betonarme,tergtimin e mallrave e 
materjaleve per ndertim,si dhe tregtimin e mallrave te tjere 
me shumice e pakice,eksport import,sherbime 
tregtimi,ndertimi tij,trnsport per vehte dhe te trete.Vleresim i 
ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe ekspertize 
mjedisore, studim, projektim dhe zbatim te projekteve 
mjedisore.Pastrimin e ambienteve te brendeshme dhe te 
jashtme.Pastrim,transport i mjeteve urbane.Pastrim dhe 
trasport i mbetjeve industriale.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Florian Borshi
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               Nga: 26/05/2016                Deri: 26/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorianBorshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 64.690.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder  Ana Malit OBLIKE Oblike, Oblike e Madhe, nr. 
pasurie 1034/4, zona kadastrale 2817 Shkoder Shkoder  
SHKODER AA 225 OT, NISSAN i bardh 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BORSHI
E-Mail: daniel.borshi@gmail.com  
Telefon: 0692023579  
Të Tjera: Te emerohet ekspert per vlersimin e shteses se 
kaplitalit ng fitimet znj. Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-
02-2000 Me nr CN-414636-06-10 vendim nr 1 dt 06-06-
2010 per shtim kapitali u emerua Zj. Eftali Qirjaqi me nr 
liçense 11 dt 10-02-2000.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038026-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/06
/1994

Numri i Vendimit:5115, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit -  borshi Forma ligjore-  Sh.p.k Data e themelimit-  24.06.1994 
kohezgjatja- 10 (dhjete) vjet Selia- Shkoder Kapitali themeltar - 100.000 leke Objekti- 
Ndertime te zakonshme te kategorise se pare,ndertime 
turistike,bujqesore,industriale,ndertime te kategorise se dyte,punime restaurimi te 
kategorise se trete,ndertime dheu murature,betonim arme,si dhe tregtimin e mallrave e 
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materialeve per ndertim dhe mallarve te tjere me shumice e pakice import eksport. 
perfaqesuesi ligjor- Florian Borshi ortake- florian Borshi

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.12-EK-12-November-20070006.pdf

2. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:5115/1, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur emerimi i ekspertit kontabel te autorizuar Eftali Qiriaqi, 
pervleresimin e rritjes se kapitalit, duke trasferuar llogarine fitime te mbajtura e rezerva te 
lira per rritje te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.12-EK-12-November-20070006.pdf

3. 06/09
/2005

Numri i Vendimit:5115/0, Gjykata:Tirane
Miratimi i ishtimit te kapitalit themelatr prej 17.500.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.12-EK-12-November-20070006.pdf

4. 05/04
/2007

Numri i Vendimit:5115/3, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur te shtohet kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise Borshi per 
nje periudhe mbi 10 vjet.

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.12-EK-12-November-20070006.pdf

13/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138928-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "17.600.000,00"          u be            "17.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "17.600,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "175.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692023579")         
Objekti ishte            ("Ndertime te zakonshme te kategorise se pare,ndertime 
turistike,bujqesore,industriale,ndertime te kategorise se dyte,punime restaurimi te 
kategorise se trete,ndertime dheu murature,betonim arme,si dhe tregtimin e mallrave e 
materialeve per ndertim dhe mallarve te tjere me shumice e pakice import eksport.")          
u be            ("Sherbim tregtim ndertim, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BBCC29-E4DC-4468-BE04-C11ADE1DAA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BBCC29-E4DC-4468-BE04-C11ADE1DAA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BBCC29-E4DC-4468-BE04-C11ADE1DAA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BBCC29-E4DC-4468-BE04-C11ADE1DAA68


4

SHKODER;         Lagja Manush Alimani, Rruga Vasil Shanto, Nr 1144;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
L.KONGRESI PERMETIT (TR.ART.#);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
LIDHJA E PRIZRENIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Borshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.600.000,00")            u be              ("17.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Borshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.600,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153594-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

22/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-201508-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "17.500.000,00"          u be            "38.660.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "175.000,00"          u be            "386.600,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me dt 22-12-2008 eshte caktuar eksperti 
kontabel i autorizuar Eftali Qirjaqi me nr liçense 11, per zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Borshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.500.000,00")            u be              ("38.660.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AC5E58-B0BC-45A3-B77C-4616E496898F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4617C0-7854-453D-A4DE-5402230B5D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF729A91-BD91-44F9-91B2-9368C4178E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A3B63D-5AC3-4439-B9A3-58F3A8F19B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4388579A-AD45-4CBC-9D19-877FCED57AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4388579A-AD45-4CBC-9D19-877FCED57AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E07CF80-604F-47E6-8F1F-91AD27DE59CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BF05DD-74B2-42E0-9027-9AEDA5634445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B2B31B-3939-42B3-BDEC-ADA8890D5F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048F25E2-BF6B-40A4-AF6C-D3BCCEDD1429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343215D3-6939-4C15-B1D7-DD3A782244EF
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262733-06-09
Koment ishte            ("Me dt 22-12-2008 eshte caktuar eksperti kontabel i autorizuar Eftali 
Qirjaqi me nr liçense 11, per zmadhimin e kapitalit")          u be            ("Te emerohet 
ekspert per vlersimin e shteses se kaplitalit ng fitimet znj. Eftali Qirjaqi me nr liçense 
11 dt 10-02-2000")         

Lista e Dokumenteve:

30/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-267361-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "38.660.000,00"          u be            "46.320.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "386.600,00"          u be            "463.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Borshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("38.660.000,00")            u be              ("46.320.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

01/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-414636-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "46.320.000,00"          u be            "55.820.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "463.200,00"          u be            "558.200,00"         
Koment ishte            ("Te emerohet ekspert per vlersimin e shteses se kaplitalit ng fitimet 
znj. Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000")          u be            ("Te emerohet 
ekspert per vlersimin e shteses se kaplitalit ng fitimet znj. Eftali Qirjaqi me nr liçense 
11 dt 10-02-2000 Me nr CN-414636-06-10 vendim nr 1 dt 06-06-2010 per shtim 
kapitali u emerua Zj. Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Borshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("46.320.000,00")            u be              ("55.820.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72885527-34E9-4005-B7D1-216C8E14EBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB02896-E7BD-489F-8551-BECD38D3CCC6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482590-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
BAHCALLEK (TREGTI ART.INDUSTR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552238-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut te vetem te shoqerise date, 
18.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".   Depozitim i statutit te ri.
Objekti ishte            ("Sherbim tregtim ndertim, etj")          u be            ("Sherbim tregtim 
ndertim, etj.Ndertime te zakonshme,te kategorise se pare,ndertime 
civile.industriale,turistike,bujqesore,ndertime te kategorise se dyte,punime 
restaurimi te kategorise se trete,ndertime 
dheu,murature,betonimi,betonarme,tergtimin e mallrave e materjaleve per 
ndertim,si dhe tregtimin e mallrave te tjere me shumice e pakice,eksport 
import,sherbime tregtimi,ndertimi tij,trnsport per vehte dhe te trete")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Borshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/06/1994")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Borshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673287-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.982  Prot. Nr.233-234 Dosje, date 
30.01.2012 leshuar nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per vendosjen e  
sekuestros mbi kuotat e debitorit shoqeria "Borshi" sh.p.k  me NIPT J 66703103B me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A716DB1-39E4-4835-934C-A650EB19ECF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9601D0EF-21DE-4A28-8BE5-D03519D90B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50DF643-4407-43AD-9B0A-8F10DA5A191E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC53FDB-FA2C-40D5-A0E7-D284343EBF29
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perfaqesuses ligjor z.Florian Borshi, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe 
rrjedhin nga keto kuota. Depozitim i urdhrit  Nr.983  Prot. Nr.233-234 Dosje, date 
30.01.2012 leshuar nga shoqeria përmbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per vendosjen e 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne çdo subjekt tregtar debitorit Florian Qazim Borshi si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-175125-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.8858 Prot, Nr.Dosje 233-234, datë  
21.08.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k,ku është 
urdhëruar: -Heqja e mases se sekuestros mbi kuotat e debitorit shoqeria “BORSHI” sh.p.k 
me NIPT  J66703103B me perfaqesues ligjor z.Florian Borshi e kerkuar me shkresen 
Nr.982 Prot, date 30.01.2012 dhe Nr.983  Prot, date 30.01.2012.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573992-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-833770-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.01.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBBF7D0-33A4-4F3C-ABDE-A11973CFB1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDDDA64-C8B4-4652-9EA7-50BAC5A74F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BB6DB9-113D-4FED-BB65-01CEC41FA908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4D8870-B434-430C-A0CE-116CB6E154FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C966941E-CBAF-433C-98D9-82C07DE4589A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E00080-2B4E-4E36-8B3E-9081D2043EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7DF098-0060-4CEE-A607-F7D812154D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97797CD5-CDD2-4924-861A-FF4DB9B77C0C
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Baçahllek, Rruga Tirana, godine I-kateshe, zona kadastrale 
8591, nr. pasurie 17/464;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Manush Alimani, Rruga Vasil Shanto, Nr 1144;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850043-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-958710-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i vendimit date 23.03.2015, te asamblese se 
zakonshme te ortakut te shoqerise, ku eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Bahçallek, Rruga Drini, zona kadastrale 8591, nr. pasurie 
17/464, vol 18, godine 1 kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Baçahllek, Rruga Tirana, godine I-kateshe, zona kadastrale 8591, nr. pasurie 
17/464;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F4BB3D-B1E9-48EE-914A-39278A704837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AD1FE4-A52F-4DA4-A21F-BAD9497C9F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087AA3A0-A554-4EF0-8340-D6B36F8BFB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E050DF15-67CB-43A5-B6D3-8B2DFBED3493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCD7824-1BAE-4224-9C13-92BEDC152BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5277D05A-8610-42C4-9CEB-981321F84275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5277D05A-8610-42C4-9CEB-981321F84275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E771E1B-24C7-440A-AFA2-D2B80D0CEED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B5D9E0-4606-46F9-9BB3-3D29320F0E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D59247-1400-4E84-92E2-5C2CDDD63B79
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30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-121480-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.06.2015 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Iris Qirjaqi per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi i Raportit te ekspertit, date 19.06.2015. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 23.06.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "55.820.000,00"          u be            "64.690.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "558.200,00"          u be            "646.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Borshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.820.000,00")            u be              ("64.690.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131727-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162145-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5785574-0169-4551-B49F-11419CE6D501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC5F1C0-15BF-4C4A-9D0D-2C2AA213DC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F3826D-0107-496A-869C-867E56E19798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BC7876-AC4B-4A8F-BD88-8B03BEA87AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B246370-3089-49F5-8E25-30E722772A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B246370-3089-49F5-8E25-30E722772A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D77C810-F427-4E93-BED7-3DB982D5B361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B8233F-CB04-4AE3-ADD0-49E5F3F950DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C48CCFD-8B35-453B-80D0-0975362B04AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EA4263-1095-4829-92E6-461B546A307E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615F3554-02BC-45F9-BD19-CA25B7F6EF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615F3554-02BC-45F9-BD19-CA25B7F6EF22
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163061-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719283-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2016 ku eshte 
vendosur:Rinovimin e afatit  te emerimit te administratorit te shoqerise Z.Florian Borshi, 
per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Borshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("26/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Borshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("26/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-724823-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.05.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1684261D-6520-4C60-B41A-D47B3A03111D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1941A8-C9E4-4422-95A6-DE8E04D18F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485C9D62-6D1C-4147-9903-F42A1C879D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C3677A-2A95-4B62-BC41-FC70CEEE7855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E066BA-0FAF-4573-A468-1AF54579B380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB794C40-C84C-404E-8911-277F4F4DF8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E07DB1-7B96-40AA-8FE0-63673970A941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3AD4D8-8BEB-4019-A743-D9CD59B5C56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F792EBB6-0AC8-4EA6-BF2E-E0C116AD75E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936A9CD0-3E79-4493-B913-F1881E5DD8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFB7B00-53AD-4ADC-8728-F74F1D7877BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFB7B00-53AD-4ADC-8728-F74F1D7877BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BC8D53-D30F-4662-82E5-D6F833622864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125411DA-4391-45ED-B809-FC9659CCD4BB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Ana Malit;         OBLIKE;         
Oblike, Oblike e Madhe, nr. pasurie 1034/4, zona kadastrale 2817;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777573-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849837-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899975-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE723D9C-6947-487D-BF9A-3F7480776B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664A623C-06FC-48AD-8918-AC72400943C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6719BC0C-D3E7-4032-B056-02F09407214A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB723C1-FB24-4829-929F-28E90AFBD054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3CC9F0-57EC-4A93-BB36-3D5548591E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937CA44A-6530-4376-8BB1-8187149E99FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8F3212-6E90-4BB7-9B01-187CDD064AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941E1868-3DF4-418E-959F-1FFE45B7060E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941E1868-3DF4-418E-959F-1FFE45B7060E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5636376-BE6F-48C6-BA54-53E2790DCC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7885D1E3-B199-40E3-AD95-982E76FFFE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3063D4C-AB32-4592-9901-A69FB07BA183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545BE3EC-924A-4651-BA41-C25AD3FFBE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A45CFB6-6637-4E3C-AB8C-CFF298E08238
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12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982341-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399874-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444297-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
29.08.2017 per emerimin e administratorit te dyte te shoqerise znj. Ornela Dume per nje 
afat kohor 1 vjeçar dhe shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbim tregtim ndertim, etj.Ndertime te zakonshme,te kategorise se 
pare,ndertime civile.industriale,turistike,bujqesore,ndertime te kategorise se dyte,punime 
restaurimi te kategorise se trete,ndertime dheu,murature,betonimi,betonarme,tergtimin e 
mallrave e materjaleve per ndertim,si dhe tregtimin e mallrave te tjere me shumice e 
pakice,eksport import,sherbime tregtimi,ndertimi tij,trnsport per vehte dhe te trete")          
u be            ("Sherbim tregtim ndertim, etj.Ndertime te zakonshme,te kategorise se 
pare,ndertime civile.industriale,turistike,bujqesore,ndertime te kategorise se 
dyte,punime restaurimi te kategorise se trete,ndertime 
dheu,murature,betonimi,betonarme,tergtimin e mallrave e materjaleve per 
ndertim,si dhe tregtimin e mallrave te tjere me shumice e pakice,eksport 
import,sherbime tregtimi,ndertimi tij,trnsport per vehte dhe te trete.Vleresim i 
ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, projektim 
dhe zbatim te projekteve mjedisore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708ACAC5-4E50-490F-A37B-3B7C658A2D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF6F495-486F-4296-A5B5-6BCC9A800E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262CF395-5870-46AE-A772-D07E2E1F8421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7839C1E-BE46-4FF2-8A38-2BC5813FD67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BE7477-D9CE-4982-B5FA-4A8B11203E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BE7477-D9CE-4982-B5FA-4A8B11203E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF7D689-741C-4616-9277-974BEA41C13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783FACCD-F0C2-46A5-8D90-BB9837BF9AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0EE2A8-F647-43CE-B13E-EA7D3585A41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F13149A-738F-434D-B7A2-EFF284119E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD769FA-5628-4353-BB43-FF674C0DE494
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ornela  Dume")                      Nga data 
"29/08/2017             Ne daten "29/08/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566995-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 20.11.2017 të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 225 OT, NISSAN i bardh;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786330-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 16.05.2018, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Sherbim tregtim ndertim, etj.Ndertime te zakonshme,te kategorise se 
pare,ndertime civile.industriale,turistike,bujqesore,ndertime te kategorise se dyte,punime 
restaurimi te kategorise se trete,ndertime dheu,murature,betonimi,betonarme,tergtimin e 
mallrave e materjaleve per ndertim,si dhe tregtimin e mallrave te tjere me shumice e 
pakice,eksport import,sherbime tregtimi,ndertimi tij,trnsport per vehte dhe te 
trete.Vleresim i ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, 
projektim dhe zbatim te projekteve mjedisore.")          u be            ("Sherbim tregtim 
ndertim, etj.Ndertime te zakonshme,te kategorise se pare,ndertime 
civile.industriale,turistike,bujqesore,ndertime te kategorise se dyte,punime 
restaurimi te kategorise se trete,ndertime 
dheu,murature,betonimi,betonarme,tergtimin e mallrave e materjaleve per 
ndertim,si dhe tregtimin e mallrave te tjere me shumice e pakice,eksport 
import,sherbime tregtimi,ndertimi tij,trnsport per vehte dhe te trete.Vleresim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A436A359-C067-4EC6-84B0-8BABA71CA54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03795DF-B197-4152-A2E6-9A565E6A404C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAB174C-19B1-4055-8140-CD0657F7D1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAB174C-19B1-4055-8140-CD0657F7D1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E9EB4C-1B2F-49D8-B0B6-9DFBAF998543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F71334A-346E-4BEE-9D67-C9F3C0B40FF5
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ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, projektim 
dhe zbatim te projekteve mjedisore.Pastrimin e ambienteve te brendeshme dhe te 
jashtme.Pastrim,transport i mjeteve urbane.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881244-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881250-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988942-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706097AB-9BEE-4857-8066-ADBF4A2C23E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24E16C6-43F8-426A-89A9-CF597DBF3C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224DDCF8-345C-4D53-A05C-05CF8034E0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224DDCF8-345C-4D53-A05C-05CF8034E0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FEA002-B6A6-440A-8A91-162EA9997F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C2A7D4-D4E5-47B4-8B88-1E4AFD14B370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7A54D4-793E-4D8D-BEE5-5EA117EC5033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F37EA2-F607-49EF-AD4F-9F5E9E59B9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74296C58-EB96-4CBE-A5DE-BCD22FAF5E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBA776C-0A1F-41D2-B9BE-CD6F1EBB2BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC787E6-77FE-4EE8-AD02-9D3CDE871227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDFD367-F1F5-49BA-887D-B974EDC43897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74040EDB-859F-45DE-BBF8-CF5BCEB15D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE57EDC-9E13-4F4E-B19E-CFCDC3D5BA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53677A87-2189-437E-B07F-D9A3692B5FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19FACBD-5311-4C4B-B1E0-EAE088C6278C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544193AE-9334-4BB0-AE7C-F49C4911D2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544193AE-9334-4BB0-AE7C-F49C4911D2F6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 24.10.2018, ku vendosi 
: Largimin e Ornela Dume, si administratore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("emirjeta.zalli@msn.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ornela  Dume")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088858-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbim tregtim ndertim, etj.Ndertime te zakonshme,te kategorise se 
pare,ndertime civile.industriale,turistike,bujqesore,ndertime te kategorise se dyte,punime 
restaurimi te kategorise se trete,ndertime dheu,murature,betonimi,betonarme,tergtimin e 
mallrave e materjaleve per ndertim,si dhe tregtimin e mallrave te tjere me shumice e 
pakice,eksport import,sherbime tregtimi,ndertimi tij,trnsport per vehte dhe te 
trete.Vleresim i ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, 
projektim dhe zbatim te projekteve mjedisore.Pastrimin e ambienteve te brendeshme dhe te 
jashtme.Pastrim,transport i mjeteve urbane.")          u be            ("Sherbim tregtim 
ndertim, etj.Ndertime te zakonshme,te kategorise se pare,ndertime 
civile.industriale,turistike,bujqesore,ndertime te kategorise se dyte,punime 
restaurimi te kategorise se trete,ndertime 
dheu,murature,betonimi,betonarme,tergtimin e mallrave e materjaleve per 
ndertim,si dhe tregtimin e mallrave te tjere me shumice e pakice,eksport 
import,sherbime tregtimi,ndertimi tij,trnsport per vehte dhe te trete.Vleresim i 
ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, projektim 
dhe zbatim te projekteve mjedisore.Pastrimin e ambienteve te brendeshme dhe te 
jashtme.Pastrim,transport i mjeteve urbane.Pastrim dhe trasport i mbetjeve 
industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275249-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602EB80A-D20C-4028-A5C5-0AC19C01130A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E49574-DB7C-4E14-8A81-D17F5BB2645F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F345A8-051F-44E1-A269-AACBA98DDE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D416573C-28C8-47F5-9ECD-F12D15683D76
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime Pasqyra financiare 2018.pdf
Vendimi i ortaku 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549214-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Borshi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ortakesh Florian Borshi.pdf

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626389-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
24.11.2020, ku eshte kerkuar: Ndryshimi i adreses se emailit.
E-Mail ishte            ("emirjeta.zalli@msn.com")          u be            
("daniel.borshi@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BE168D-4B24-4D93-9DEB-976CD7BCC7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C220BFC-8729-49D1-BEB8-7D1600FC5ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7178892-EFB9-4801-A6BA-4C8CCC380A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E8860E-EE7F-4EE8-B079-6BBE17174857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EEF4E6-C25E-47BA-B063-D6F0B41BCF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F6C56D-6BEF-438C-9395-C200F48EFB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805BFA03-B54C-4FDD-BBAB-818FD077FED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336B8638-4827-4996-ACCA-F756AE2F609C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C476EF17-4AEF-409F-B3FA-40721AA6DEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82464DC8-968D-4EB3-A706-893CB9E8ED1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF6EADC-4DFF-4596-B262-916FE7253947

